comunicazione comunque afferenti all’Iniziativa;   

e) l’Iniziativa consiste in due giorni di Talk/convegno in Villa Reale, uno di 
attività di Piazza in Trento e Trieste e un gala al Teatro Manzoni (con pomeriggio 
dedicato alle scuole); per un investimento complessivo stimato in € [45.200] (euro 
[quarantacinquemiladuecento]);   

f) lo Sponsorizzato ha individuato nella Società lo Sponsor cui rivolgersi; 
g) lo Sponsorizzato ha quindi chiesto alla Società se fosse di suo interesse 

partecipare alla Iniziativa, attraverso una sponsorizzazione; 
h) la Società, da sempre vicina alle esigenze del territorio, si è dichiarata